Et ego Alexr Thome presbiter Brechinensis direcesis publicus impe-

riali auctoritate notarius, Quia

Transsumptum de literis carissimi Domini Regis Capitulo Brechinensi

pro Vicaria de Quorchtoqwhy

XLVI. An nomine Domini Amen Uniuersis et singulis Presens publicum

instrumentum inspecturis Johannes Villelmi Magister in artibus et

bachalarius in decretis ac officialis Brechinensis Salutem in Domino
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Noueritis quod venerabilis vir Magister Johannes Lychtoun decanus

ecclesie Cathedralis Brechinensis duas literas in papiro scriptas Signeto

excellentissimi Principis et domini, domini Jacobi Dei gratia Regis

Scotorum illustrissimi in cera rubea super clausuras dorsorum signatas

et roboratas quarum literarum tenores inferius sunt inserti corain nobis

exhibuit et judicialiter presentauit ac publice produxit petens humiliter

a nobis ut huiusmodi literas ex auctoritate nostra transsumi et ex-

eraplari mandare dignaremur Unde nos Johannes Officialis prefa-

tus huiusmodi petition! favorabiliter annuentes vocatis prius om

nibus et singulis per edictum publicum in valuis ecclesie Cathe

dralis Brechinensis publice affixum et usque ad decimum diem mensis

Aprilis anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesirao primo

sequentem ad videndum prefatas literas per nos mandari

judicialiter transsumi Quo die dictas literas Signeto dicti

domini nostri Regis sigillatas per notarium publicum infrascrip-

tum transsumi mandauimus Tenor unius cum inscriptione

huius dictionis REX in superior! margine sequitur et est talis Vene-

rabile clerkis We gret zow weile and for alsmekile as we ar informit

yt ye vicarage of Cortochquhy pertenyng to zour presentacioun is vacand

be y
e
promotioun of Schir Johne Thomsoun to ye parsonage of Inuer-

aryte we exhort and prayis zou y* ze present our loued chaplane Schir

Johne Harwar yar to as ze wile do ws singular plesans and halfe

special thank of ws yarfor in tym cumynge Wrytyn vnder our sig

net at Lithqw ye sext day of Januer Que litera superscripta erat in

dorso in hec verba Dilectis clericis nostris Decano et capitulo Brechin-

ensi Tenor alterius cum inscriptione huius dictionis REX in superior!

margine est talis, Hartlie beloued clerkis and oratowris We grete

zow wele ande we suppose y* ze remember we wrate to yhou of befor

inakand zow request to present our loued chaplane Schir Johne Har-
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war to the vicarage of Cortouquhy now vacande and as we ar inform it

yhe haue set the morne efter ye fest of the purificacioun of our

lady to spede that mater and to present a persoune to the said vicar

age, Quharefore yhit as of before we exhort and tenderly requeris

yhou that at our speciale instance ye quhilk we think sulde be accep-

tabill in sa smal a mater ze wald present our said chaplane to ye said

vicarage as ze wil do ws a singular emplesance ande have speciale

thank of ws in tyme cumyng - Wrytyn vnder our signet at Edinburgh

ye xxviij day of Januar Que litera superscripta erat in dorso in hec

verba Dilectis clericis et oratoribus nostris decano et capitulo ecclesie

Brechinensis Post que omnia predicta et singula Nos Johannes offi-

cialis prefatus presens transsumptum cum originalibus colla-

tionari fecimus et comperimus in omnibus concordare -

et decernimus quod (eidem) debeat indubitata

fides adhiberi In quorum omnium testimonium hoc presens

per notarium publicum infrascriptum de mandate nostro desuper publi-

catum Sigilli nostri - fecimus appensione communiri Datum et

actum apud Brechin in loco consistoriali nostro consueto nobis inibi

sedentibus Sub anno Incarnationis Dominice millesimo quadringen-

tesimo quinquagesimo [primo] mensis vero Aprilis die decima hora

undeciraa ante meridiem - Indictione xiiij
ta Pontificatus Ni-

colai pape quinti anno quinto presentibus ibidem discretis viris

Magistro Patricio Lokart magistro in artibus dominis Dauid Willelmi

Jacobo Steil scriba ac notario publico et Nicholaio Johannis capellanis

necnon Johanne Smert Cuthberto Rede Roberto Litstar ac Johanne

Litstar ciuibus ciuitatis Brechinensis cum multis aliis

Et Ego Dauid Andree presbiter Brechinensis dioecesis publicus auc-

toritate imperiali notarius
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Confirraatio Cartarura de libertate de Brechyn in omnibus per Jacobum

secundum Regem Scottorum de omnibus Cartis

XLVIL Jacobus Dei gratia Rex Scotorum Sciatis nos inspexisse
-

quasdam cartas nonnullorum predecessorum nostrorum Regum Scotie,

quamdam etiam cognitionem factam ex mandato domini Regis Dauid

per suum camerarium Walterum Bigare Necnon aliam cognitio

nem ex mandato nostro factam per Johannem de Ogilvy de Luntrethin

de libertatibus et priuilegiis ecclesie Brechinensis Aliam etiam cogni

tionem ex mandato nostro factam coram dicto domino Johanne milite

de Itinere Camerarie pro dicto domino Episcopo Quarumquidem car-

tarum et cognitionum tenores sequuntur Willelmus Rex Scotie

Sciatis me concessisse et carta mea confirmasse episcopis et Kyl-

deis de ecclesia Brechinensi donationem illam quam dedit eis Rex

Dauid auus meus per cartam suam de foro imperpetuuui habituro in

villa per dies dominicos Adeo libere sicut Episcopus Sanctiandree forum

habet Test. Andrea Episcopo de Cateness Nicholao Cancellario

Apud Brechin Alterius vero carte domini Roberti Regis tenor

est talis, Robertus Dei gratia Rex Scotorum "Vicecomiti et balliuis suis

de Forfare Salutem Vobis per presentes firmiter inhibemus ne forum

de Brechin in cuius libertate et possessione diutina nunc sunt Episco

pus et canonici ecclesie Brechinensis et sui fuerunt predecessores a

longo prout ex relatione fidedigna concepimus aut aliquas mercandias

ibidem exercendas in aliquo grauetis perturbetis vel impediatis aliter

quam in forma communis justitie propter quascumque literas a nobis

forsitan impetratas hucusque vel de cetero impetrandas in preiudicium

eorundem In cuius Rei testimonium has literas nostras vobis osten-

dendas penes ipsos episcopum et canonicos remansuras sibi fieri fecimus

m
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patentes Apud Striuelyn septimo die Octobris anno regni nostri se-

cundo Alterius vero carte domini Robert! regis tenor sequitur

Robertus [No. II.] Tertie vero carte Robert! regis tenor

est talis, Robertus - [No. IV.] Carte Dauid regis tenor

sequitur Dauid [No- 9.] Cognitio facta apud Brechyn

coram domino Waltero de Bigare per subscriptos juratos viz.

dominos Dauid de Grabam et Johannem de Strathachin milites Hen-

ricum de Fothringham Johannem de Rossy Willelmum filium Ade Jo

hannem de Wellame Johannem Lamby Nicholaum Scall Robertum de

Balbirny Alexandrum de Stratoun Johannem Wischart Willelmum

Maksoun Johannem de Inchmethan Johannem de Gallouhill Dauid de

Foulartoun Nicholaum de Tulach Patricium de Striueiyn Andream

Dempstar auunculum Johannem de Allardes et Andream de Gledstane

Qui magno sacramento [No. 16] Alterius vero carte do-

mini Dauid Regis tenor sequitur Dauid Dei gratia Rex Scoto-

rum Dilecto fideli nostro Waltero de Bigare Camerario nostro vel

eius locum tenenti seu tenentibus ac Vicecomiti et balliuis nostris de

Forfar vel eorum locatenentibus Salutem in Domino Quia vidimus

tarn cartas clare memorie domini patris nostri quam aliorum regum

Scotie predecessoruin nostrorum etiain quamdam cognitionem ex man-

dato nostro per Camerarium nostrum apud Brechin factam per quas

Episcopus et Canonici Ecclesie Cathedralis Brechinensis meram liber-

tatem fori singulis diebus dorninicis in ciuitate Brechinensi clare nos-

cuntur habere Vobis et cuilibet vestrum stricte precipiendo mandamus

quatenus de cetero dictum forum quoquomodo non impediatis nee a

quoquo impediri seu turbari permittatis Non obstante quibuscumque

literis nostris que in contrarium a nobis emanarunt Datum apud

Abirdene Dominica in ram is palmarum Anno Regni nostri xxxvij .

Alterius vero carte domini Dauid Regis tenor est talis Dauid
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- [No. VI.] Cognitionis vero de nostro mandate facte tenor

sequitur Hec inquisitio facta fuit - [No. XLIL] Quas

vero cartas et cognitiones supradictas pro perpetuo confirmamus

Reseruatis nobis et heredibus nostris dicti reuerendi in X patris ac su-

orum successorum orationum suffrages deuotarum In cuius llei testi-

monium present! carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum

apponi precepimus Testibus Reuerendis in X patribus Willelmo et

Thoma Glasguensi et Candidecase ecclesiarum Episcopis Willelmo do

mino Creichtoun nostro Cancellario et consanguineo predilecto, Dilectis

consanguineis nostris Patricio domino le Grahame, Andrea domino le

Gray, Georgio de Creichtoun de Carnis nostro admirallo, Dauid Murray

de Tulybardyn militibus Magistris Johanne Arous archidiacono Glas

guensi, et Georgio de Schoriswod rectore de Cultre apud Falkland

primo die mensis Septembris Anno Domini millesimo quadringentesimo

quinquagesimo primo Et Regni nostri decimoquinto

Facultas condendi testamenta concessa Episcopis
-

XLVIII. el acobus Dei gratia Rex Scotorum Omnibus [No. 86]

Mortificatio Regis de ammo redditu xxx 1'. de terris de Fyndlark dato

per Magistrum Robertum Crannocht cantorem Brechinensem capellanis

chori eiusdetn

XLIX. el acobus Dei gratia Rex Scotorum Sciatis nos quamdam curtain

dilecti clerici nostri Roberti de Crannacht cantoris Brechinensis

ad plenum intellexisse sub hac forma Omnibus hanc cartam visuris vel

audituris Robertus de Crannacht Cantor Brechinensis ac Rector ecclesie

parochialis de Idwy Sanctiandree dicecesis Noueritis me ad glo-
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riam et laudem omnipotentis Dei sancteque Trinitatis beate Marie vir-

ginis matris eiusdem et omnis celestis curie sanctorum dedisse ad

manum mortuam Deo omnipotent! sancteque Trinitati Marie virgini et

omnibus sanctis ac capellanis canonicorum et perpetuis capellanis chori

ecclesie cathedralis Brechinensis inibi diuina celebrantibus et imper-

petuum celebraturis pro salubri et prospero statu excellentissimi et